
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/329/2023 
RADY GMINY KRASNYSTAW 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. – o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz.1634, ze 
zm.) - Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIII/316/2022 Rady Gminy Krasnystaw z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2023, wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 kwotę 44.499.075 zł zwiększa się o kwotę 400.604 zł do kwoty 44.899.679 zł, z tego dochody 
bieżące w kwocie 33.868.054zł i dochody majątkowe w kwocie 11.031.625 zł w związku z czym w załączniku 
nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. w§ 2 kwotę 51.784.057 zł zwiększa się o kwotę 469.801 zł do kwoty 52.253.858 zł, z tego wydatki 
bieżące w kwocie 34.033.794.zł i wydatki majątkowe w kwocie 18.220.064 zł w związku, z czym w załączniku 
nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. w § 3 pkt 1 kwotę 7.284.982 zł zwiększa się o kwotę 69.197 zł do kwoty 7.354.179zł. 

4. w § 3 pkt 2 ppkt 2 kwotę 3.148.110 zł zwiększa się o kwotę 69.197 zł do kwoty 3.217.307 zł. 

5. w § 4 pkt 1 kwotę 8.519.598 zł zwiększa się o kwotę 69.197 zł do kwoty 8.588.795 zł. 

6. w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

7. w załączniku nr 4 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

8. w załączniku nr 6 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

9. w załączniku nr 7 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Golec 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 27 lutego 2023 r.

Poz. 1406



1
2

6
3

4
5

7
8

R
o

d
za

j z
a

da
n

ia
:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1406



1
2

6
3

4
5

7
8

R
o

d
za

j z
a

da
n

ia
:

Z
le
c
o
n
e

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1406



2
3

5
6

7
8

9
10

11
12

13
14

15
16

18

S
tr

o
na

 1
 z

 2

1
4

17
19

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1406



2
3

5
6

7
8

9
10

11
12

13
14

15
16

18

S
tr

o
na

 2
 z

 2

1
4

17
19

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1406



Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XLIV/329/2023

Rady Gminy Krasnystaw

z dnia 31 stycznia 2023 r.

/po zmianach/

Zmiany

§ Przychody (zwiekszenia+)

(zmniejszenia-)

3 148 110,00      69 197,00     3 217 307,00      

950 Wolne środki, o których mowa w art.217 ust 2 pkt 

6 ustawy
       5 371 488,00    

5 371 488,00      

    8 519 598,00       69 197,00    8 588 795,00      

-                       

992 Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów     1 234 616,00    0 1 234 616,00      

    1 234 616,00    0 1 234 616,00      

Plan po zmianach

Rozchody razem

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY W ROKU 2023

905 Przychody jednostek samorządu z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku budżetu, wynikających  z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi  w odrębnych 

ustawach

Przychody razem

Rozchody

Plan przed 

zmianami

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1406



Rady Gminy Krasnystaw
z dnia 31 stycznia 2023 r.

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

Nazwa jednostki

600 60004 Powiat Krasnostawski 6 744,00
600 60013 950 000,00
600 60014 Powiat Krasnostawski 150 000,00
600 60016 Miasto Krasnystaw 25 000,00
900 90013 3 000,00

921 92109 Gminne Centrum Kultury z/s w Siennicy Nadolnej 575 000,00

921 92116 Gminne Centrum Kultury z/s w Siennicy Nadolnej - 
Biblioteka

145 000,00

Nazwa zadania

801 80104 231 000,00

801 80104 118 817,00

851 85154 psychokorekcyjnych oraz grup wsparcia w 12 000,00

851 85154
Prowadzenie Punktu Interwencji Kryzysowej dla 

5 000,00

851 85154 realizowanych przez organizacje sportowe oraz 24 900,00

851 85154 3 000,00

926 92605
Upowszechnianie kultury fizycznej, prowadzenie 

sportowo rekreacyjnych
100 000,00

951 000,00 0,00 1 398 461,00

Jednostki nie 

publicznych

Jednostki sektora 

publicznych

publicznych /po zmianach/

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1406



Załącznik nr 5

uchwały  Nr XLIV/329/2023

Rady Gminy Krasnystaw

z dnia 31 stycznia 2023 r.

L.p.

Jednostka org. 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

Dział Rozdział Łączne nakłady

I

1.1 SP Jaślików 801 80195 110 000,00     Wartość zadania:

Unia Europejska

budżet państwa

budżet j.s.t.

1.2 Wartość zadania: 122 592,00     

UG Krasnystaw 750 75095 126 220,00     Unia Europejska 122 592,00     

budżet państwa

budżet j.s.t.

1.3 UG Krasnystaw 801 80103 Wartość zadania: 268 605,00     

SP Jaślików,SP 

Małochwiej Duży, 80104 737 747,00     Unia Europejska
254 326,00     

Przedszkole Siennica 

Nadolna budżet państwa

Przedszkole  Krupe budżet j.s.t. 14 279,00       

1.4 UG Krasnystaw 750 75095 32 270,00       Wartość zadania: 29 043,00       

Unia Europejska 24 478,00       

budżet państwa 4 565,00         

budżet j.s.t.

I. Ogółem wydatki bieżące

Unia Europejska

budżet państwa

budżet j.s.t.

Projekt: "Dostępny samorząd - granty" w ramach 

Działania 2.18 Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 

Rozwój 2014-2020

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2023 roku /po 

zmianach/                              

470 055,00                             

4 565,00                                

14 279,00                              

488 899,00                            

68 659,00                              

68 659,00                              

Projekt: "Nowe leśne krasnoludki"

Projekt: "Upcykling jako sposób na wytwarzanie mniejszej 

ilości odpadów i tworzenie produktów o wartości dodanej 

w kreatywny sposób" w ramach programu Erasmus+

Projekt: "Cyfrowa Gmina" w ramach Programu 

Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi 

Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie 

cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU

Projekt Wydatki w roku budżetowym 2023 i źródła finansowania

Wydatki bieżące

źródło kwota

1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1406



II Wydatki majątkowe

2.1 Wartość zadania: 127 580,00     

UG Krasnystaw 750 75095 127 580,00     Unia Europejska 127 580,00     

budżet państwa

budżet j.s.t.

II Ogółem wydatki majątkowe  

Unia Europejska

budżet państwa

budżet j.s.t.

inne

I+II Ogółem wydatki 

Unia Europejska

budżet państwa

budżet j.s.t.

inne

Projekt: "Cyfrowa Gmina" w ramach Programu 

Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi 

Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie 

cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU

14 279,00                              

4 565,00                                

127 580,00                            

127 580,00                             

616 479,00                       

597 635,00                             

2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1406



Załącznik nr 6

do uchwały Nr  XLIV/329/2023

Rady Gminy Krasnystaw

z dnia 31 stycznia 2023r.

Lp Nazwa przedsięwzięcia Dział      Rozdział
Okres 

realizacji
Wydatki w roku 2023

1.

"Upcykling jako sposób na wytwarzanie 

mniejszej ilości odpadów i tworzenie 

produktów o wartości dodanej                            

w kreatywny sposób"

801-80195 2022-2024 68 659,00                         

2. "Nowe leśne krasnoludki"
801- 80103       

801-80104
2022-2023 268 605,00                       

337 264,00                      

1. Budowa kolektora kanalizacji sanitarnej 010-01044 2021-2023 875 000,00                            

2. Budowa sieci wodociągowej Krupiec - Krupe
010-01043 2022-2023 120 000,00                            

3.
Budowa drogi gminnej do terenów 

inwestycyjnych w Siennicy Nadolnej - droga 

klasy L od km 0+000 do km 0+994,29

600-60016 2022-2023 3 100 000,00                         

4.
Budowa i przebudowa dróg gminnych w 

miejscowości Siennica Nadolna
600-60016 2022-2024 173 370,00                            

5.
Przebudowa drogi gminnej Nr 126034 L w 

miejscowości Wincentów
600-60016 2022-2024 89 840,00                              

6. Budowa drogi gminnej w msc. Krupe 600-60016 2022-2025 127 380,00                            

7.
Przebudowa dróg gminnych w miejscowości 

Białka
600-60016 2022-2025 87 380,00                              

Razem wydatki inwestycyjne 4 572 970,00                  

Ogółem wydatki x x 4 910 234,00               

.

Wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane                     

w roku 2023 /po zmianach/

Razem wydatki  bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 1406


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2023-02-27T12:37:12+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




